PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

COTAÇÃO DE PREÇOS PARA O AQUISIÇÃO DE FOGÃO INDUSTRIAL COM

FORNO POR DISPENSA DE LICITAÇÃO DE ACORDO COM A NOVA LEI DE

LICITAÇÕES Nº 14.133 DE 1º DE ABRIL DE 2021.

A Secretaria Municipal de Educação, Esporte, Cultura e Turismo de Pinheiros vem por

meio deste, solicitar orçamento para aquisição de colchonetes em atendimentos as

escolas – Secretaria de Educação deste Município, conforme descrição abaixo:

ITEM Especificação Quant Unid V. Unit. V. Total

01 FOGÕES INDUSTRIAIS – 4 BOCAS – COM FORNO

Queimadores: 02 simples e 02 duplos, grelha em
ferro fundido, registro cromado de baixa pressão,
cor: grafite, com bandejas coletoras de resíduos,
forno revestido com lã de vidro na parte interna,
grade interna no forno, (LxAxP 73x82,5x82,5cm)

06

Unid

02 FOGÕES INDUSTRIAIS – 6 BOCAS – COM FORNO

Queimadores: 03 simples e 03 duplos, grelha em
ferro fundido, registro cromado de baixa pressão,
cor: grafite, com bandejas coletoras de resíduos,
forno revestido com lã de vidro na paret interna,
grade interna no forno, (AxCxP 83x1,07x84cm)

08 Unid.

Sem mais para o momento,

Atenciosamente.

MARINETE ZAMPROGNO ZIVIANI
Secretária de Educação,
Esporte, Cultura e Turismo